
 
 
 
 
 

EUROCENTRUM HRADEC KRÁLOVÉ A TYFLOSERVIS, O.P.S. VÁS SRDEČNĚ ZVOU NA DEN 

OTEVŘENÝCH DVEŘÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO STŘEDISKA PODPOŘENÉHO FONDY EU 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

JAK SE ŽIJE BEZ ZRAKU? 

Přijďte blíže poznat život lidí se zrakovým postižením a společnost Tyfloservis, o.p.s., 

která nabízí podporu osobám s postižením zraku již 28. rokem. 

Od 10 do 17 hodin otevřena bezplatná poradna, ukázky kompenzačních pomůcek (lupy a čtecí 

zařízení, mobilní telefony a další speciální pomůcky), prohlídky prostor uzpůsobených 

potřebám zrakově postižených, simulace zrakových vad a zážitkové aktivity bez zraku! 

 

13:00*  „Jak Vám může Tyfloservis pomoci?“ Prezentace služeb, které Tyfloservis, o.p.s. nabízí 

lidem se zrakovými potížemi, a představení projektu spolufinancovaného z fondů EU 

14:00* Beseda „Slepotou život nekončí“ - životní příběhy slabozraké pracovnice Tyfloservisu a 

nevidomé klientky, která se pohybuje s vodícím psem 

15:00* Workshop „Jak správně komunikovat s nevidomým“ 

 

*Na program začínající od 13:00, 14:00 a 15:00 se prosím registruje předem na e-mailu 

hana.dolezalova@mmr.cz či na tel. 731 643 693. Kapacita omezena!  

 
Datum a čas: 14. listopadu 2018, 10:00 – 17:00 

Místo: Tyfloservis, o.p.s., Milady Horákové 549/53, 500 06 Hradec Králové 
 

 

Z důvodu omezené kapacity je nutná registrace nejpozději do 30. září 2018 ZDE   

nebo na e-mailu hana.dolezalova@mmr.cz. 

mailto:hana.dolezalova@mmr.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfwoaU2vJ60HL61BCC8rpJv64CXj69onEjTicwQoLfyMu99rA/viewform

